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Teatteri Rujon Mannerheim ratsastaa Turun ylioppilasteatterissa 8.5.2010 
 
Mannerheim – eli lapsistasi ei mitään  
 
C. G. E.  Mannerheim©  (1867-1951) elää. Hän on mm. Suomen marsalkka, presidentti, ensimmäinen 
kosmopoliitti, valkoinen kenraali, hevosmies, upseeri & herrasmies, maailman suurin suomalainen, 
pääkatuja, useita patsaita, lauluja, muistelmateoksia, keittokirjoja,  animaatioita, elokuvia, näytelmiä, 
skandaaleja,  muistomitaleja, vientituote, vodkaa ja koko Suomen kansan selkäranka – sen usko, toivo 
ja rakkaus. Kansan, joka ei koskaan ole virheitä tehnyt, joka voi hyvin, ja rakastaa suurmiehiään – 
suoraan koulusurmien, itsemurhatilastojen, väkivallantekojen ja miehekkäiden miesten paalupaikalta. 
 
  
Helsinkiläinen Teatteri Rujo on tänä keväänä kerjännyt verta nenästään kyseenalaistamalla Suomen 

ainoan sallitun nekrofilian muodon – C.G.E. Mannerheimin rakastamisen. Nyt kerjuuseen osallistuu 

Turun ylioppilasteatteri, kun poliisitutkinnalla uhattu ja tappouhkauksiakin niittänyt teatteriryhmä 

saapuu ensimmäistä kertaa vierailulle Turkuun. 

 

Lauri Maijalan käsikirjoittama ja ohjaama Mannerheim - eli lapsistasi ei mitään sai ensi-iltansa 

Mikkelin Työväen näyttämöpäivillä tammikuussa 2010. Esitys on ryhmän nimen mukainen ratsastus 

halki suomalaisen miehen koomisen menneisyyden ja traagisen nykyisyyden.  

 

Teatteri Rujon edelliset näytelmät Kunnalliskertomus- eli Myyrän painajainen ja Woyzeck voittivat 

Seinäjoen Harrastajateatterikesän kannustusrahapalkinnon. Kunnalliskertomus kutsuttiin lisäksi 

Helsingin Juhlaviikkojen Stage-festivaaleille kesällä 2009.  

 

"Koen esityksen suomalaisena teatteritapauksena, jossa uusin tekijäpolvi näyttää voimansa uhmaten 

estetiikan ja näyttämön lakeja."�- Kirsikka Moring, Teatteri-lehti 2/2010 

 

Olet nähnyt Anna Kareninan, nyt haluat tavata itse Mannerheimin!  

 
Esitykset Turun ylioppilasteatterissa, Läntinen Rantakatu 23,  la 8.5. klo 15 & 19.  
Lippuvaraukset ja lisätiedot: 040 823 4791 / info@turunylioppilasteatteri.fi 
 


